
Zarządzenie nr 13 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów pierwszego i drugiego stopnia  

na kierunku Gospodarka Przestrzenna 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

W Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie zaprzestaje się prowadzenia 

studiów na kierunku gospodarka przestrzenna o profilu ogólnoakademickim prowadzonych 

na poziomie pierwszego i drugiego stopnia w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. 

§ 2.  

Zaprzestanie prowadzenia studiów, o których mowa w § 1, nastąpi po zakończonym cyklu 

kształcenia, nie później niż: 

1) studia pierwszego stopnia do 30 września 2021 r.; 

2) studia drugiego stopnia do 30 września 2020 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 13
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 21 stycznia 2020 r.

	w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów pierwszego i drugiego stopnia  na kierunku Gospodarka Przestrzenna w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


